
JydskeVestkysten søger to skarpe journalister til
Kolding og Haderslev

Vil du være en del af et medie, hvor vi sætter dagsordener, der kan mærkes – lokalt og regionalt?
Hvor vi går kritisk til magten samt dækker det lokale konstruktivt og tæt. Og hvor vi VIL noget med
journalistikken, og er i en fantastisk udvikling - både redaktionelt og digitalt – på jv.dk.
Så har vi to stillinger, du skal søge:
 
KOLDING: Erhvervsreporter med bid
Vi leder efter en journalist, som brænder for at dække det lokale erhvervsliv og er nysgerrig på,
hvad der driver virksomheder og menneskerne bag dem – både når der er vækst og grønne tal, og
når krisen kradser.
Du kan finde de gode historier og formidle dem klart, levende og med journalistisk tyngde. Du skal
kunne grave og holde øje med pengene men også levere hurtigt og klart til JV.dk.
Kolding er en driftig erhvervsby med stærke virksomheder, politiske ambitioner og masser af
historier, der venter på at blive fortalt.

HADERSLEV: Sport og erhverv i skøn forening
Den her stilling er til dig, der både har flair for erhvervsjournalistik og et bankende hjerte for fodbold.
Du kommer til at dække Sønderjyske tæt – både på Superligaholdet, kulissen og baglandet. Du
bliver samtidig en del af erhvervsdækningen i en kommune med både lokale ildsjæle og
internationale virksomheder.
Du skal være nysgerrig, initiativrig og kunne veksle mellem kritiske interviews, hurtige nyheder og
dybdegående fortællinger.

Hvem er du?

Du er journalist – og brænder for det.●

Du elsker lokal journalistik med gennemslagskraft.●

Du arbejder digitalt – både ved brug af AI, databaser men også ved at skyde en video.●

Du tager initiativ og får gode ideer, som effektivt omsættes til historier●

Du sætter altid læserne i centrum for dine fortællinger, fordi du ved, at dit arbejde skaber

størst værdi, når dine artikler bliver læst og delt.

●

Hvem er vi?
JydskeVestkysten er Danmarks største regionale medie. Vi har ambitioner for vores journalistik og
for vores dækning af Syd- og Sønderjylland. Vi tror på, at lokaljournalistik skal være modig,
nærværende og undersøgende – og altid med læserens virkelighed for øje.
Redaktionerne i Kolding og Haderslev er en del af et stærkt fællesskab. Her arbejder folk, som
elsker deres fag – og som har det supergodt med hinanden. Vi husker hinandens fødselsdage, og
der bliver grint hver dag - ligesom vi altid sparer om historierne, vinklerne, rubrikkerne og nye ideer.
Med andre ord kan du blive en del af et ambitiøst journalistisk miljø, hvor vi holder hinanden på
tæerne og samtidig har hinandens ryg – og hjælper hinanden, når de store historier skal foldes ud.
Har du spørgsmål? Så ring eller skriv til chefredaktør Mette Cramon på metcr@jv.dk eller 4172
0204
Ansøgningsfrist: 11.8
Vi kalder løbende til samtale – så søg hellere i dag end i morgen.
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